
LV: GROWNETIC – LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

 

PRODUKTA PĀRSKATS 

 

1. Masāžas uzgalis 

2. Šķidruma padeves uzgalis 

3. Infrasarkanais apgaismojums 

4. Ieslēgšanas/izslēgšanas poga 

5. Šķidruma tvertnes vāciņš 

 

Produkta specifikācijas 

• Produkta nosaukums: GROWNETIC 

• Nominālais spriegums: 3.7V 

• Nominālā jauda: 5W 

• Akumulatora ietilpība: 1400mAh 

• Uzlādes savienotājs: Type-C 

• Iepakojuma izmērs: 242 x 116 x 65 mm 

Produkta funkcijas 

 

 
 

1. Galvas ādas masāža 

2. Infrasarkanās gaismas terapija 

3. Bumbiņu šķidruma izkliedēšana 

4. Ergonomisks rokturis 

 



Iepakojuma saturs 

 

1. Galvenā ierīce 

2. Glabāšanas maisiņš 

3. Lietotāja rokasgrāmata 

4. Uzlādes kabelis 

 

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

1. Šī ierīce ir sadzīves elektroniska veselības aprūpes ierīce un neaizvieto medicīnisko 

aprīkojumu. Tā nav paredzēta diagnostikai, ārstēšanai vai citiem komerciāliem mērķiem. 

2. Pirms lietošanas noņemiet aksesuārus vai priekšmetus, kas var traucēt masāžai. 

3. Pārtrauciet lietošanu, ja sajūtat sāpes vai diskomfortu apstrādātajā zonā. 

4. Ja ierīces darbības laikā rodas traucējumi, izslēdziet to, atvienojiet no strāvas un sazinieties ar 

klientu atbalstu. Nemēģiniet veikt remontu paši. 

5. Lietojiet ierīci tikai saskaņā ar visiem drošības norādījumiem konkrētā vidē. 

6. Lietojiet tikai saderīgu uzlādes aprīkojumu ar pareizu spriegumu, lai izvairītos no bojājumiem. 

Nemaisiet ar citiem uzlādes adapteriem. 

7. Uzturiet ierīci tālāk no uguns, mitruma un korozīvas vides. 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS 

 

Piezīme: šo ierīci nevar izmantot uzlādes laikā. Vienmēr atvienojiet barošanas adapteri pirms 

lietošanas. 

Ieslēgšana un režīma izvēle 

• Nospiediet un turiet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu apmēram 2 sekundes, līdz dzirdams 

“pīkstiens”, kas norāda, ka ierīce ir ieslēgta. Noklusējuma režīms ir 1. režīms. 

• Lai pārslēgtos starp režīmiem, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu vēlreiz. “Piliena” skaņa 

apstiprina režīma maiņu. 

o 1. režīms: Ātra masāža + infrasarkanā gaisma 

o 2. režīms: Lēna masāža + infrasarkanā gaisma 

o 3. režīms: Mainīga ātra un lēna masāža + infrasarkanā gaisma 

 

Šķidruma pievienošana 

1. Atveriet šķidruma tvertnes vāku un iepildiet piemērotu matu kopšanas līdzekli. 

Nepārsniedziet 3 ml, lai izvairītos no izšķērdēšanas. 

2. Pēc katras lietošanas reizes izskalojiet šķidruma rezervuāru, lai nodrošinātu higiēnu. 



3. Dažādi kopšanas līdzekļi var ietekmēt izsmidzināšanas ātrumu. Zema koncentrācija var izraisīt 

nelielu noplūdi — ja nepieciešams, notīriet nekavējoties. 

4. Brīdinājums: Nepievienojiet nezināmas vai korozīvas vielas, lai novērstu bojājumus. 

 

VIEDĀ TAIMERA FUNKCIJA 

Ierīcei ir 10 minūšu automātiskās izslēgšanās funkcija. 

IZSLĒGŠANA 

Lai izslēgtu ierīci, ilgstoši nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. 

TĪRĪŠANAS NORĀDĪJUMI 

1. Lai notīrītu ārējo virsmu, noskalojiet to ar ūdeni. Nenovietojiet ūdeni uzlādes portā. 

2. Pēc katras lietošanas reizes izskalojiet šķidruma tvertni un izplūdes atveri ar tīru ūdeni, lai 

novērstu aizsprostojumus. 

3. Noslaukiet ierīci sausu un glabājiet to vēdināmā un sausā vietā. 

 

CITA INFORMĀCIJA 

1. Normālas darbības laikā var rasties tādas skaņas kā "dūkoņa" vai "klikšķis" – tās nav darbības 

kļūdas. 

2. Jaunās ierīcēs šķidruma tvertnē var būt neliels daudzums šķidruma – tas ir normāli un saistīts 

ar rūpnīcas kvalitātes pārbaudēm. 

 

UZLĀDES NORĀDĪJUMI 

1. Pievienojiet Type-C uzlādes kabeli uzlādes portam. 

2. Otru gala pieslēdziet USB uzlādes portam vai 5V adapterim un pievienojiet kontaktligzdai. 

3. Uzlādes laikā indikators mirgo. Kad ierīce ir pilnībā uzlādēta, iedegas sarkana gaisma. 

4. Uzlādes laiks – apmēram 3 stundas. 

 

Piezīmes: 

o Pārliecinieties, ka uzlādes ports ir sauss pirms uzlādes uzsākšanas. 

o Neliela ierīces un adaptera uzsilšana uzlādes laikā ir normāla. 

UZLĀDES BEIGAS 

Izņemiet adapteri no kontaktligzdas un atvienojiet uzlādes kabeli. 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

Ja rodas problēmas, pārbaudiet sekojošo, pirms sazināties ar atbalstu: 

 

Problēma Iespējamais cēlonis Risinājums 

Ierīce neieslēdzas Zems akumulatora līmenis Uzlādējiet ierīci 

Vāja masāžas intensitāte Zems akumulatora līmenis Uzlādējiet ierīci 

 

 



SVARĪGI PAZIŅOJUMI 

• Pirms utilizācijas izņemiet akumulatoru, ievērojot normatīvos aktus. 

• Vienmēr izslēdziet ierīci, pirms izņemat akumulatoru. 

• Izmetiet akumulatoru saskaņā ar vietējiem vides aizsardzības likumiem. 

• Nespecializētas personas nedrīkst mēģināt izjaukt ierīci. 

AKUMULATORA IZŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

1. Atvienojiet ierīci no ārējā barošanas avota un noņemiet ierīces korpusu. 

2. Atvienojiet un uzmanīgi izņemiet akumulatoru. 

3. Nogādājiet akumulatoru pārstrādes punktā. 

4. Ievērojiet vietējos vides noteikumus pareizai utilizācijai. 

 

VĀKA ATVĒRŠANA 

 

GLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA 

• Ja ierīci neizmanto ilgāk par 3 mēnešiem, pirms nākamās lietošanas uzlādējiet to. 

• Nenovietojiet ierīci tieši pie sienām, grīdas vai griestiem, lai novērstu bojājumus. 

• Pārliecinieties, ka glabāšanas vieta ir vēdināma, sausa un nav pakļauta tiešai saules gaismai 

vai kodīgām gāzēm. 

• Izstrādājumam ir triecienizturība, kas piemērota gaisa, dzelzceļa, autoceļu un jūras 

transportam. 

• Izvairieties no ierīces pakļaušanas lietum, sniegam, apgriešanai vai triecieniem 

transportēšanas laikā. 

BAROŠANAS PĀRBAUDE UN APKALPOŠANA 

• Pirms lietošanas vienmēr pārbaudiet, vai strāvas spriegums ir atbilstošs specifikācijai. 

• Sargājiet ierīci no mitruma, putekļiem un grauzējiem. 

• Tīriet ierīci tikai tad, kad tā ir izslēgta. 

• Glabājiet ierīci drošā vietā, neuzliekot tai smagus priekšmetus. 

• Ja rodas darbības traucējumi, vērsieties pie profesionāla servisa. Nemēģiniet remontēt ierīci 

paši. 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


